別紙様式３（第６条関係）

                 不動産一時使用許可願

                             平成  年  月  日

  国立大学法人佐賀大学長  殿

                  申請者の

                  住所・氏名               印

                  使用責任者の

                  住所・氏名

                        （連絡先 TEL        ）

  下記のとおり不動産を使用したいので，許可くださるようお願いします。

                     記

１ 使用施設

２ 使用日時

      平成  年  月  日   時  分 ～   時  分（   時間）

３ 使用目的及び使用人員

   １．競技大会   ２．レクリエーション   ３．練習

   ４．その他（          ）               名

４ 使用者区分

   １．地方公共団体    ２．町内会      ３．競技団体

   ４．同好会       ５．学校等      ６．その他（      ）